
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІИНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ЧЕРНЕЧЧИНСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО- 

САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ»

НАКАЗ

15.09.2023 № 50-ОД

Про затвердження проектно-кошторисної документації робочого проекту: 
Нове будівництво закладу охорони здоров’я та соціальної допомоги 
амбулаторного типу загальної сімейної медицини, за адресо: Сумська 
область, Охтирський район, с. Хухра, вулиця Полтавська, 44.

Відповідно до Порядку затвердження проектів будівництва і проведення 
їх експертиз, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 
травня 2011 року № 560, розглянувши кошторисну документацію вартості 
нового будівництва закладу охорони здоров’я та соціальної допомоги 
амбулаторного типу загальної сімейної медицини, за адресою: Сумська область, 
Охтирський район, с. Хухра, вулиця Полтавська, 44,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити проектно-кошторису документацію робочого проекту: Нове 

будівництво закладу охорони здоров’я та соціальної допомоги амбулаторного 
типу загальної сімейної медицини, за адресою: Сумська область, Охтирський 
район, с. Хухра, вулиця Полтавська, 44 в сумі 24949.957 тис. грн. (двадцять 
чотири мільйони дев’ятсот сорок дев’ять тисяч дев’ятсот п’ятдесят сім гривень 
00 коп.).

В. о. директора

2. Контроль за вико

Ю .І.Резніченко


